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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 2024. február 13-i 

     üléséről 

 

Jelen vannak: Csákovics Gyula polgármester 

   Matyikó Zsuzsanna alpolgármester 

   Egyed Zoltán Attila képviselő 

   Elter Imre képviselő 

   Gál Péter képviselő 

   Schwarc Béla képviselő 

 

   dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

   dr. Nagy Ildikó aljegyző 

   Hoffmann Renáta osztályvezető 

   Kétszeri Balázs osztályvezető 

 

 

Csákovics Gyula polgármester köszönti a képviselő-testület ülésén megjelenteket. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 7 fő képviselőből 6 fő jelen van. Szabó Gábor 

képviselő jelezte távolmaradását betegség miatt. 

 

Napirendi pontoknak javasolja az alábbiakat: 

 

1. Csákovics Gyula polgármester 2024. évi cafeteria összegének meghatározása 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

2. Zamárdi Város Önkormányzata képviselő-testületének 2024. évi költségvetése – I. 

forduló 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

3. Névhasználati kérelemmel kapcsolatos képviselő-testület döntés módosítása 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

4. Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság beszámolója 

Előterjesztés szóban, előadó: Egyed Zoltán Attila képviselő, bizottsági elnök 

 

A képviselő-testület a napirendi pontokat egyhangú, 6 igen szavazattal elfogadja. 

 

1. Csákovics Gyula polgármester 2024. évi cafeteria összegének meghatározása 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

A napirendi pontot Matyikó Zsuzsanna alpolgármester ismerteti.  

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal (Csákovics Gyula polgármester a 

szavazásban nem vesz részt) az alábbi határozatot hozza: 

 

29/2024. (II.13.) KT határozat: 

 

Tárgy: Csákovics Gyula polgármester 2024. évi cafeteria összegének meghatározása 
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Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete Csákovics Gyula polgármester 2024. 

évi időarányos cafeteria juttatásának összegét 2024. január 1. napjától 2024. szeptember 30. 

napjáig bruttó 300.000,-Ft (azaz bruttó háromszázezer forint) összegben határozza meg. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

2. Zamárdi Város Önkormányzata képviselő-testületének 2024. évi költségvetése – I. 

forduló 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

Egyed Zoltán Attila elnök: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a költségvetés I. 

fordulójával kapcsolatban megtartotta ülését, és a beterjesztetteken kívül javasolja még, hogy a 

Szabadság téri zászlórudak áthelyezésére (400 e Ft), a tájház karbantartására (3,5 M Ft) és a 

Széchenyi utcai jegenye fasor karbantartására (3,5 M Ft) biztosítanak még plusz összeget a 

tervezetteken felül, az általános tartalék terhére. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

30/2024. (II.13.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Város Önkormányzata képviselő-testületének 2024. évi költségvetése – I. 

forduló 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és jóváhagyja a 2024. évi 

költségvetésének I. fordulóján elhangzottakat, mely alapján a február 27-i ülésre végleges 

elfogadásra kéri azt előkészíteni (Szabadság téren lévő zászlórudak áthelyezésére 400.000,- Ft, 

Széchenyi utcai jegenye fasor állag megóvására 3.5 M Ft, tájház karbantartására 3,5 M Ft). 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

3. Névhasználati kérelemmel kapcsolatos képviselő-testület döntés módosítása 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

Dr. Nagy Ildikó aljegyző: A meghozott határozatok elfogadását követően jutott a tudomásukra, 

hogy az egyik kérelmező a nyilatkozattal ellentétben nem zamárdi állandó lakóhellyel 

rendelkezik, így a névhasználat igénylésére nem jogosult.  

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

31/2024. (II.13.) KT határozat: 

 

Tárgy: Névhasználati kérelemmel kapcsolatos képviselő-testület döntés módosítása 

 



3 
 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a 15/2024. (I.30.) KT számú határozatát 

módosítja azzal, hogy a „Szívügyünk Zamárdi” elnevezésre Zsilinszky Sándor által 

kezdeményezett névhasználati kérelmet elutasítja. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

4. Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság beszámolója 

Előterjesztés szóban, előadó: Egyed Zoltán Attila képviselő, bizottsági elnök 

 

Egyed Zoltán Attila elnök: Ismerteti a mai bizottsági ülésen meghozott határozati javaslatokat 

a képviselő-testület részére. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

32/2024. (II.13.) KT határozat: 

 

Tárgy: „Balaton és térsége ivóvízellátásának modernizációjához kapcsolódó előkészítés” című 

KEHOP-2.1.3.-15-2022-000907. azonosító számú projekttel kapcsolatos döntés 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a „Balaton és térsége 

ivóvízellátásának modernizációjához kapcsolódó előkészítés” című KEHOP-2.1.3.-15-2022-

000907. azonosító számú projekt kapcsán ismételten előterjesztetteket, és a 2023. május 

hónapban ismertetett tervek alapján a beruházást támogatja elvi szinten azzal, hogy az 

Önkormányzat csak az önkormányzati tulajdonú ingatlanokra vonatkozóan adja ki a tulajdonosi 

hozzájárulását.  

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

33/2024. (II.13.) KT határozat: 

 

Tárgy: Kóczé Zoltán részére tulajdonosi hozzájárulás megadása (Kecskeméti utca stég 

elhelyezés) 

 

Zamárdi Város Önkormányzat képviselő-testülete a kapcsolódó önkormányzati terület 

tulajdonosaként és a kijelölt strand üzemeltetőjeként, tulajdonosi hozzájárulást ad Kóczé Zoltán 

részére a Zamárdi, Kecskeméti utca végén létesítendő partvédelemhez kapcsolódó stég 

elhelyezéséhez a korábban már engedélyezett helyre.  

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

34/2024. (II.13.) KT határozat: 
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Tárgy: Szőke József Tibor részére közterület-használat biztosítása (Viola utca) 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és engedélyezi a Viola 

utca Balaton felőli részén cca. 165 m2 nagyságú terület használatát Szőke József Tibor velencei 

lakos részére 2024. február 20-március 5 közötti időszakban lágyiszap tárolása céljából azzal, 

hogy a közterületet a  használat végén az eredeti állapotba vissza kell állítania a bérlőnek. 

A fizetendő bérleti díj a helyi rendeletben foglalt díjszabás alapján történjen (1200,- Ft/m2/nap). 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

35/2024. (II.13.) KT határozat: 

 

Tárgy: Vízi sportszer kölcsönzői helyek bérleti szerződése (Ronczai Zoltán, Kiss Ida, Kozák 

Lili, Báthori Ádám) 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és a vízi sportszer 

kölcsönzői helyekre vonatkozó bérleti szerződés-tervezeteket jóváhagyja (Ronczai Zoltán, Kiss 

Ida, Kozák Lili, Báthori Ádám). 

A bérleti szerződések aláírására felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen (Egyed Zoltán Attila képviselő a szavazásban nem vesz 

részt) szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

36/2024. (II.13.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Jókai utca 2705 hrsz-ú ingatlanon elvégzendő közműfeltárásokra vonatkozó 

árajánlat 

 

Zamárdi Város Önkormányzat képviselő-testülete elfogadja az ajánlatot és a munka 

elvégzésével a 2. sz. mélyépítő Kft-t bízza meg az általa adott 390.000,-Ft + ÁFA kivitelezési 

áron, és egyben felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert a kivitelezés elvégzésével 

kapcsolatos szerződés megkötésére.  

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

37/2024. (II.13.) KT határozat: 

 

Tárgy: Kőhegyi kilátó internet ellátása (szolgáltató váltás) 
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Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és engedélyezi, hogy a 

Telekom internet előfizetés helyett a továbbiakban a Yettel szolgáltatását használják a Kőhegyi 

kilátó épületében. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

38/2024. (II.13.) KT határozat: 

 

Tárgy: Háziorvosi körzetek 2024. évi támogatása 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a két háziorvosi körzet 

támogatását és a 2024. évi költségvetésbe (300.000,- Ft/hó/háziorvosi körzet) a kért összegeket 

betervezi. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

 

A képviselő-testület a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság beszámolóját egyhangú, 6 igen 

szavazattal elfogadja. 

 

 

 

Csákovics Gyula polgármester megköszöni a megjelenést, az ülést bezárja. 

 

kmft 

 

 

Csákovics Gyula               dr. Kerekes Gyöngyi 

  polgármester                jegyző 

 

 


